

RAPORT MIESIĘCZNY ALEJASAMOCODOWA.PL S.A.



za miesiąc październik 2017 R.



Raport sporządzony został przez spółkę ALEJASAMOCODOWA.PL Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie („Spółka”, „Emitent”), zgodnie z wymogami określonymi w Dobrych Praktykach Spółek Notowanych na rynku NewConnect.

Spis treści:

1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych emitenta,
2. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem,
3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym raportem,
4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.



1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym emitenta, które w ocenie emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych emitenta

W październiku 2017 roku kontynuowano prace nad serwisem www.alejasamochodowa.pl, Rozszerzaniu uległa baza danych produktów, Kontynuowano pracę nad rozbudową działu akcesoriów oraz działu car audio, aktualnie udało się wprowadzić ok. 90% docelowego asortymentu z kategorii akcesoria samochodowe, oraz ok. 60% z kategorii multimedia, równoległe trwają prace nad opracowanie nowych kampanii reklamowych google dotyczących w/w grup produktów.

Aktualnie w sklepie rozpoczęto wprowadzanie tłumaczeń opisów produktów w niemieckiej i angielskiej wersji językowej. Spodziewamy się uruchomienia wersji angielskiej około 20 listopada, zaś wersji niemieckiej na początku grudnia 2017

Postępu w pracach nad wersją angielską mogą Państwo zobaczyć tu
http://www.alejasamochodowa.pl/go/_lang/?lang=en

Postępu w pracach nad wersją niemiecką mogą Państwo zobaczyć tu
http://www.alejasamochodowa.pl/go/_lang/?lang=de

W październiku 2017 roku w ramach podwyższenia kapitału zakładowego został złożony wniosek do Krajowego Rejestru Sądowego wyemitowanych rejestracje akcji serii E1, na chwilę publikacji niniejszego raportu akcje nie zostały jeszcze zarejestrowane.

W wrześniu 2017 roku spółka zależna Creativ Entertainment Sp. z o.o. w której Spółka posiada udziały o wartości 130000 zł które odpowiadają 65% kapitału zakładowego. Skoncentrowała się na rozwoju portalu yamba.pl. W Lipcu portal odwiedziło 97214 unikalnych użytkowników co stanowi znaczący wzrost w porównaniu do 88215 użytkowników w miesiącu wrzesień. Serwis stabilnie zwiększa liczbę stałych użytkowników.

Dodatkowo spółka uruchomiła testowy kanał wideo w języku rosyjskim z serią Vlogów. Kanał wideo dostępny jest pod Adresem

https://www.youtube.com/channel/UCmAaEfhFFpsE_1yCtsoA2yA?app=desktop

Równoległe spółka kontynuuje pracę nad drugim portalem, jednak w chwili obecnej jego uruchomienie jest opóźnione w związku z opracowywaniem przez spółkę koncepcji promocji serwisów w mediach społecznościowych, dlatego też premiera drugiego portalu została przesunięta na listopad 2017.

Spółka zależna PDV Automotive Sp. z o.o. w której Spółka posiada 100% udziałów o wartości 40 tys. Złotych (czterdzieści tysięcy złotych), w dalszym ciągu oczekuje na dokończenie rejestracji jako czynnego podatnika VAT, pierwsze starty w przetargach publicznych są planowane na listopad 2017.

Pod względem sprzedaży październik 2017 roku charakteryzował się w stosunku do miesiąca poprzedniego znaczącym wzrostem sprzedaży detalicznej oraz nie wielkim spadkiem sprzedaży eksportowej na analogicznym z poprzednim miesiącem. Wzrost sprzedaży detalicznej jest w ocenie zarządu związany z rozszerzeniem asortymentem oraz intensywnymi działaniami marketingowymi.

2. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem

Komunikaty bieżące opublikowane przez Spółkę w wrześniu 2017 roku:

2017-10-03 bieżący Raport miesięczny za wrzesień 2017 roku

3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym raportem

W styczniu 2017 roku Emitent zawarł szereg umów na dostawę części samochodowych do Rosji, na łączną kwotę 1.600.000 zł (jeden milion sześćset tysięcy złotych).

Na dzień 1 listopada 2017 roku ze wskazanych wyżej umów zostało zrealizowanych dostaw towaru na łączną kwotę 1.550.000 zł (jeden milion pięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych).

W lutym 2017 roku Emitent zawarł szereg umów na dostawę części samochodowych do Rosji, na łączną kwotę 9.800.000 zł (dziewięć milionów osiemset tysięcy złotych).

Na dzień 1 listopada 2017 roku ze wskazanych wyżej umów zostało zrealizowanych dostaw towaru na łączną kwotę 5.100.000 zł (pięć milionów sto tysięcy złotych).

W marcu 2017 roku Emitent zawarł szereg umów na dostawę części samochodowych do Rosji, na



łącną kwotę 5.400.000 zł (pięć milionów czterysta tysięcy złotych).

Na dzień 1 listopada 2017 roku ze wskazanych wyżej umów zostało zrealizowanych dostaw towaru na łączną kwotę 3.221.000 zł (trzy miliony dwieście dwadzieścia jeden tysięcy złotych).

W kwietniu 2017 roku Emitent zawarł szereg umów na dostawę części samochodowych do Białorusi, na łączną kwotę 1 000.000 zł (jeden milion złotych).

Na dzień 1 listopada 2017 roku ze wskazanych wyżej umów zostało zrealizowanych dostaw towaru na łączną kwotę 910.000 zł (dziewięćset dziesięć tysięcy złotych).

W czerwcu 2017 roku Emitent zawarł szereg umów na dostawę części samochodowych do Rosji, na łączną kwotę 6 000.000 zł (sześć milionów złotych).

Na dzień 1 listopada 2017 roku ze wskazanych wyżej umów zostało zrealizowanych dostaw towaru na łączną kwotę 1.852.000 zł (jeden milion osiemset pięćdziesiąt dwa tysięcy złotych).

W lipcu 2017 roku Emitent zawarł szereg umów na dostawę części samochodowych do Rosji, na łączną kwotę 2 000.000 zł (dwa milionów złotych).

Na dzień 1 listopada 2017 roku ze wskazanych wyżej umów zostało zrealizowanych dostaw towaru na łączną kwotę 810.000 zł (osiemset dziesięć tysięcy złotych).

W sierpniu 2017 roku Emitent zawarł szereg umów na dostawę części samochodowych na Ukrainę, na łączną kwotę 2 500.000 zł (dwa milionów pięćset tysięcy złotych).

Na dzień 1 listopada 2017 roku ze wskazanych wyżej umów zostało zrealizowanych dostaw towaru na łączną kwotę 1.120.000 zł (jeden milion sto dwadzieścia tysięcy złotych).

W wrześniu 2017 roku Emitent zawarł szereg umów na dostawę części samochodowych do Rosji, na łączną kwotę 3 500.000 zł (dwa milionów pięćset tysięcy złotych).

Na dzień 1 listopada 2017 roku ze wskazanych wyżej umów zostało zrealizowanych dostaw towaru na łączną kwotę 487.000 zł (czterysta osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych).

W październiku 2017 roku Emitent zawarł szereg umów na dostawę części samochodowych do Białorusi i Ukrainy, na łączną kwotę 7 000.000 zł (siedem milionów tysięcy złotych).

Na dzień 1 listopada 2017 roku ze wskazanych wyżej umów zostało zrealizowanych dostaw towaru na łączną kwotę 650.000 zł (sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych).

łącznie na dzień 1 listopada 2017 roku z tytułu umów eksportowych z ostatnich 12 miesięcy zostało zrealizowanych dostaw towaru na kwotę: 15.700.000 zł (piętnaście milionów siedemset tysięcy



złoty). Zaś wartość eksportu w samym miesiącu sierpień wyniosła 4.034.600 zł (cztery miliony trzydzieści sześć tysięcy czterysta złotych)

W październiku 2017 roku sklep internetowy www.alejasamochodowa.pl odnotował wzrost liczby zarejestrowanych klientów o 588 odbiorców warsztatowo-hurtowych w porównaniu do poprzedniego miesiąca.

4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Spółka nie planuje w nadchodzącym miesiącu wydarzeń, które mogą dotyczyć Emitenta i mogą mieć istotne znaczenie z punktu widzenia inwestorów.

5. Oświadczenie

Zarząd ALEJASAMOCODOWA.PL S.A. oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy, przedstawione w niniejszym raporcie informacje dotyczące Spółki przedstawiają prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Alejasamochodowa.pl S.A.

W imieniu Zarządu Alejasamochodowa.pl S.A.:

Prezes Zarządu
Ignatowa Inna